
16:05 Uhr Ende Einschwimmen

16:10 Uhr Einmarsch Wettkampfgericht   

16:13 Uhr Einmarsch, Vorstellung 100m Freistil männlich  (WK 105)
16:15 Uhr Start   

16:17 Uhr Einmarsch, Vorstellung 50m Rücken weiblich  (WK 106)
16:20 Uhr Start   

16:21 Uhr Einmarsch, Vorstellung 50m Brust männlich  (WK 107)
16:23 Uhr Start   

16:24 Uhr Einmarsch, Vorstellung 200m Freistil weiblich  (WK 108)
16:27 Uhr Start   

16:30 Uhr Siegerehrung
100m Freistil männlich 
50m Rücken weiblich 
50m Brust männlich 
200m Freistil weiblich 

16:37 Uhr Einmarsch, Vorstellung 100m Rücken männlich  (WK 109)
16:39 Uhr Start   

16:41 Uhr Einmarsch, Vorstellung 100m Brust weiblich  (WK 110)
16:44 Uhr Start   

16:46 Uhr Einmarsch, Vorstellung 200m Schmetterling männlich  (WK 111)
16:48 Uhr Start   

16:51 Uhr Einmarsch, Vorstellung 50m Freistil weiblich  (WK 112)
16:54 Uhr Start   

16:55 Uhr Einmarsch, Vorstellung 400m Freistil männlich  (WK 113)
16:57 Uhr Start   

17:02 Uhr Siegerehrung 
100m Rücken männlich 
100m Brust weiblich 
200m Schmetterling männlich 
50m Freistil weiblich 
400m Freistil männlich
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17:09 Uhr Einmarsch, Vorstellung 100m Schmetterling weiblich  (WK 114)
17:12 Uhr Start   

17:14 Uhr Einmarsch, Vorstellung 200m Brust männlich  (WK 115)
17:16 Uhr Start   

17:19 Uhr Einmarsch, Vorstellung 200m Rücken weiblich  (WK 116)
17:22 Uhr Start   

17:25 Uhr Einmarsch, Vorstellung 50m Schmetterling männlich  (WK 117)
17:27 Uhr Start   

17:28 Uhr Einmarsch, Vorstellung 100m Lagen weiblich  (WK 118)
17:31 Uhr Start   

17:33 Uhr Einmarsch, Vorstellung 200m Lagen männlich  (WK 119)
17:35 Uhr Start   

17:38 Uhr Siegerehrung 
100m Schmetterling weiblich 
200m Brust männlich 
200m Rücken weiblich 
50m Schmetterling männlich 
100m Lagen weiblich 
200m Lagen männlich 

17:46 Uhr Einmarsch, Vorstellung 4x 50m Lagen weiblich  (WK 22)
17:49 Uhr Start Lauf 1

17:57 Uhr Einmarsch, Vorstellung 4x 50m Freistil männlich  (WK 23)
17:59 Uhr Start Lauf 1

18:04 Uhr Siegerehrung
4x 50m Lagen weiblich 
4x 50m Freistil männlich 

18:08 Uhr Ende des Abschnitts
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Abschnitt 3 - Samstag 02.11.2024
  Einlass: 15:00 Uhr | Einschwimmen: 15:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 15:45 Uhr
  Beginn: 16:15 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 105 - 100m Freistil männlich (Finale)
Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 107 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 108 - 200m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 109 - 100m Rücken männlich (Finale)
Wettkampf 110 - 100m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 111 - 200m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 112 - 50m Freistil weiblich (Finale)
Wettkampf 113 - 400m Freistil männlich
Wettkampf 114 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Wettkampf 115 - 200m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 116 - 200m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 117 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Wettkampf 118 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Wettkampf 119 - 200m Lagen männlich (Finale)
Wettkampf 22 - 4x50m Lagen weiblich
Wettkampf 23 - 4x50m Freistil männlich

Wettkampf 105 - 100m Freistil männlich (Finale)
abgem. Mager, Fabian  2008 SG Neuss 00:51,45

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Blümer, Paul  2001 SG Oberhausen 00:51,66
Bahn 2 Owie, Louis  2005 SG Siegen 00:51,62
Bahn 3 Teslenko, Taras  2005 SG Essen 00:50,80
Bahn 4 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:49,42
Bahn 5 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:50,00
Bahn 6 Niklitschek, Max  2008 SG Neuss 00:51,54
Bahn 7 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 00:51,66
Bahn 8 Peters, Michael  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:51,71

Wettkampf 106 - 50m Rücken weiblich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strand, Jana  2006 TPSK 1925 e.V. 00:29,67
Bahn 2 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 00:29,22
Bahn 3 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:29,09
Bahn 4 Kröger, Lina  2004 SG Essen 00:28,29
Bahn 5 Springer, Celina  2006 SG Dortmund 00:28,92
Bahn 6 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 00:29,14
Bahn 7 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 Duisburger ST 00:29,50
Bahn 8 Overberg, Carmen  2008 SSF Bonn 00:29,96
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Wettkampf 107 - 50m Brust männlich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Selkos, Christos  2008 SG Dortmund 00:29,57
Bahn 2 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 00:29,36
Bahn 3 Birk, Moritz  2008 SG Essen 00:29,20
Bahn 4 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 00:28,23
Bahn 5 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:28,71
Bahn 6 Buttwill, Bent  1998 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,36
Bahn 7 Maßmann, David  2004 Warendorfer SU 00:29,37
Bahn 8 Lodewick, Marius  2006 Reeser SC 00:29,67

Wettkampf 108 - 200m Freistil weiblich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 02:05,96
Bahn 2 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 02:05,63
Bahn 3 Selimovic, Zarina  2010 SG Dortmund 02:04,24
Bahn 4 Brauneck, Sophia  2009 TV Ratingen 02:03,15
Bahn 5 Ferch, Sydney Savannah  2009 SG Dortmund 02:03,52
Bahn 6 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 02:04,51
Bahn 7 Brune, Carolina Marie  2007 SG Bayer 02:05,76
Bahn 8 Buß, Paula  2009 Team Bochum 02:06,44

Wettkampf 109 - 100m Rücken männlich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Seelert, Jan  2008 SG Dortmund 00:58,02
Bahn 2 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Dortmund 00:57,39
Bahn 3 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:56,77
Bahn 4 Mager, Fabian  2008 SG Neuss 00:55,28
Bahn 5 Bauer, David  2007 Team Bochum 00:56,02
Bahn 6 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 00:56,94
Bahn 7 Martynov, Vitalii  2008 Team Bochum 00:57,50
Bahn 8 Juretzki, Ben  2007 Düsseldorfer SC 1898 00:58,96

Wettkampf 110 - 100m Brust weiblich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Yuan, Lai  2010 SG Essen 01:12,55
Bahn 2 Linkerhand, Isabelle  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:11,54
Bahn 3 Sperrle, Zoe  2008 SG Bayer 01:11,48
Bahn 4 Makoski, Amelie  2003 TV Ratingen 01:10,35
Bahn 5 Tudó Cubells, Nàdia  1997 Team Bochum 01:11,19
Bahn 6 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 01:11,52
Bahn 7 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 01:12,39
Bahn 8 Brüggenhorst, Inga  1996 SG Schwimmen Münster 01:12,60
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Wettkampf 111 - 200m Schmetterling männlich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hänel, Christoph  2007 SG Bayer 02:09,42
Bahn 2 Adamek, Janis  1998 TUS Westfalia Hombruch 02:08,28
Bahn 3 Winkelmann, Moritz  2005 SG Bayer 02:06,41
Bahn 4 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer 02:04,60
Bahn 5 Seelert, Jan  2008 SG Dortmund 02:06,39
Bahn 6 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 02:07,89
Bahn 7 Adamek, Joshua  1998 TUS Westfalia Hombruch 02:08,83
Bahn 8 Juretzki, Max  2008 TV Ratingen 02:12,97

Wettkampf 112 - 50m Freistil weiblich (Finale)
abgem. Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 00:26,74

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brauneck, Sophia  2009 TV Ratingen 00:26,71
Bahn 2 Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 00:26,53
Bahn 3 Thater, Jennifer  1990 SG Dortmund 00:26,45
Bahn 4 Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 00:26,21
Bahn 5 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 00:26,41
Bahn 6 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 00:26,49
Bahn 7 Niederste-Hollenberg, Janne  2007 Duisburger ST 00:26,54
Bahn 8 Klöcker, Antonia  2008 SG Neuss 00:26,75

Wettkampf 113 - 400m Freistil männlich
Schnellster Lauf des WK 13

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 Schiedt, Julius  2007 SG Dortmund 04:10,00
Bahn 2 Ben Ghorbal, Louay  2004 SG Dortmund 04:06,00
Bahn 3 Moravek, Petr  2007 SC Aqua Köln 04:02,20
Bahn 4 Bücker, Lukas  2000 SG Euregio Swim Team 03:56,67
Bahn 5 Schmidt, Aaron  2000 SG Bayer 03:57,08
Bahn 6 Len, Maksym  2007 SG Dortmund 04:04,17
Bahn 7 Klode, Henry  2007 SG Essen 04:08,83
Bahn 8 Bodenburg, Julius  2009 SG Mönchengladbach 04:12,12

Wettkampf 114 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
abgem. Wendel, Charlotte  2004 TV Ratingen 01:04,53
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noch Wettkampf 114 - 100m Schmetterling weiblich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vogt, Cara  2008 SG Neuss 01:04,63
Bahn 2 Pronk, Hannah  2007 Düsseldorfer SC 1898 01:04,34
Bahn 3 Redemann, Fiona  2005 SG Gladbeck/Recklinghausen 01:03,77
Bahn 4 Dolle, Victoria Katharina  2004 SG Gelsenkirchen 01:03,27
Bahn 5 Kraft, Carla  2009 SG Neuss 01:03,64
Bahn 6 Thater, Jennifer  1990 SG Dortmund 01:03,89
Bahn 7 Vroels, Lara  2000 Wfr.-Delphin Eschweiler 01:04,55
Bahn 8 Hesse, Skadi  2008 SG Remscheid e.V. 01:04,77

Wettkampf 115 - 200m Brust männlich (Finale)
abgem. Adamek, Janis  1998 TUS Westfalia Hombruch 02:24,66
abgem. Paprotzki, Marvin  2008 Düsseldorfer SC 1898 02:25,10

Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maßmann, David  2004 Warendorfer SU 02:24,07
Bahn 2 Sander, Diego  2005 Duisburger ST 02:19,58
Bahn 3 Schmidt, Til  2003 Team Bochum 02:18,84
Bahn 4 Birk, Moritz  2008 SG Essen 02:17,59
Bahn 5 Heß, Maximilian  2008 SG Essen 02:18,59
Bahn 6 Lee, Dregon  2008 SG Bayer 02:19,49
Bahn 7 Arne, Patrick  2005 SG Gelsenkirchen 02:23,56
Bahn 8 Faulwetter, Tim  2005 SG Euregio Swim Team 02:24,52

Wettkampf 116 - 200m Rücken weiblich (Finale)
abgem. Wiens, Angelina  2008 SG Bergheim 02:16,99
abgem. Herrmann, Luisa Marie  2009 SG Bayer 02:19,60

Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gerth, Lea  2010 SG Bergheim 02:23,34
Bahn 2 Vollmer, Mia  2003 Freie Schwimmer Düsseldorf 1910 02:21,69
Bahn 3 Ruberg, Lilly  2006 Team Bochum 02:20,23
Bahn 4 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 02:14,74
Bahn 5 Kröger, Lina  2004 SG Essen 02:17,32
Bahn 6 Buttler, Hannah  2006 SG Dortmund 02:21,41
Bahn 7 Lissok, Laeticia  2005 SG Gelsenkirchen 02:22,91
Bahn 8 Hesse, Eltje  2008 SG Remscheid e.V. 02:24,28

Wettkampf 117 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
abgem. Owie, Louis  2005 SG Siegen 00:25,47
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noch Wettkampf 117 - 50m Schmetterling männlich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schimnatkowski, Marius  2003 SG Gelsenkirchen 00:25,28
Bahn 2 Brockhaus, Lukas  2005 SG Essen 00:25,06
Bahn 3 Demirdas, Emre  2000 SG Essen 00:24,54
Bahn 4 Schaller, Moritz  2000 SG Essen 00:23,98
Bahn 5 Sanin, Victor  2006 SG Neuss 00:24,38
Bahn 6 Reduth, Gian Luca  2007 SG Bayer 00:24,59
Bahn 7 Scheuermann, Maximilian  2005 TPSK 1925 e.V. 00:25,12
Bahn 8 Teslenko, Taras  2005 SG Essen 00:25,28

Wettkampf 118 - 100m Lagen weiblich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Strand, Jana  2006 TPSK 1925 e.V. 01:07,04
Bahn 2 Yuan, Lai  2010 SG Essen 01:06,60
Bahn 3 Wendel, Charlotte  2004 TV Ratingen 01:05,95
Bahn 4 Kohlmann, Laura Sophie  2009 SG Essen 01:04,61
Bahn 5 Kaiser, Lea  2007 SG Essen 01:05,00
Bahn 6 Hentschke, Cleo  2008 SG Essen 01:06,39
Bahn 7 Koop, Marina  2000 VFL Gladbeck 1921 01:06,97
Bahn 8 Dall, Sarah  1999 Kopfsprung Köln 01:07,07

Wettkampf 119 - 200m Lagen männlich (Finale)
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Faulwetter, Tim  2005 SG Euregio Swim Team 02:09,84
Bahn 2 Schmidt, Til  2003 Team Bochum 02:08,54
Bahn 3 Rossa, Andreas  1999 TPSK 1925 e.V. 02:08,35
Bahn 4 Bandt, Maximilian  2008 SG Essen 02:06,18
Bahn 5 Heitkemper, Julian  2000 TPSK 1925 e.V. 02:07,77
Bahn 6 Martynov, Vitalii  2008 Team Bochum 02:08,52
Bahn 7 Mukhin, Vladyslav  2009 SG Dortmund 02:08,92
Bahn 8 Ameziane, Hamza  2008 SG Essen 02:09,95

Wettkampf 22 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft   SV Horrem-Sindorf 02:11,61
Bahn 2 1. Mannschaft   SG Oberhausen 02:10,00
Bahn 3 1. Mannschaft   SG Mülheim 02:09,77
Bahn 4 1. Mannschaft   SSF Bonn 02:08,16
Bahn 5 1. Mannschaft   ST Bielefeld 02:09,00
Bahn 6 1. Mannschaft   SSC Hörde 54/58 e.V. 02:09,84
Bahn 7 1. Mannschaft   SV Steele 1911 02:10,56
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noch Wettkampf 22 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 2
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft   SC Steinhagen-Amshausen 02:05,30
Bahn 2 1. Mannschaft   Wasserfreunde Bielefeld 02:05,00
Bahn 3 1. Mannschaft   Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:04,50
Bahn 4 1. Mannschaft   TV Ratingen 02:00,38
Bahn 5 1. Mannschaft   Kopfsprung Köln 02:02,00
Bahn 6 1. Mannschaft   VFL Gladbeck 1921 02:04,58
Bahn 7 1. Mannschaft   1. Paderborner SV 1911 02:05,00
Bahn 8 2. Mannschaft   TPSK 1925 e.V. 02:05,83

Lauf 3
Bahn Schwimmerin Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft   SG Dortmund 01:59,50
Bahn 2 1. Mannschaft   Duisburger ST 01:59,00
Bahn 3 1. Mannschaft   SG Neuss 01:57,92
Bahn 4 1. Mannschaft   SG Essen 01:55,00
Bahn 5 1. Mannschaft   SG Bayer 01:56,00
Bahn 6 1. Mannschaft   Team Bochum 01:58,08
Bahn 7 1. Mannschaft   TPSK 1925 e.V. 01:59,00
Bahn 8 1. Mannschaft   SC Aqua Köln 01:59,50

Wettkampf 23 - 4x50m Freistil männlich
Lauf 1
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft   SG Dortmund 01:42,00
Bahn 3 1. Mannschaft   Duisburger ST 01:41,00
Bahn 4 1. Mannschaft   1. Paderborner SV 1911 01:40,00
Bahn 5 1. Mannschaft   SC Steinhagen-Amshausen 01:40,20
Bahn 6 1. Mannschaft   SSC Hörde 54/58 e.V. 01:41,46
Bahn 7 2. Mannschaft   SG Oberhausen 01:42,00

Lauf 2
Bahn Schwimmer Jg/SK Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft   SV Neviges 01:39,99
Bahn 2 1. Mannschaft   SG Oberhausen 01:35,00
Bahn 3 1. Mannschaft   SG Bayer 01:33,88
Bahn 4 1. Mannschaft   SG Essen 01:32,50
Bahn 5 1. Mannschaft   SG Neuss 01:32,62
Bahn 6 1. Mannschaft   Team Bochum 01:34,13
Bahn 7 1. Mannschaft   TPSK 1925 e.V. 01:38,00
Bahn 8 1. Mannschaft   Wasserfreunde Bielefeld 01:40,00
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